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®dochaTrpoBaHHbIN pa3BOAHOM KoY
15"

NHOOPMALINA O TOBAPE

e ['y6Ka He BbINaJaeT garke nNpmv MakcMMasibHOM
OTKPbITUM KJItoYa

e [paBMpOBaHHas J1a3epoOM MUIIMMETPOBAs LLIKasa
CNY>KUT ANs NpeaBapuUTesIbHON YCTaHOBKM
LUMPUHbI 3eBa U TOYHOIO U3MEPEHUS

e [TapannenbHble r'y6KU € HAKJIOHOM NOA, YI/IOM
15° obecneumBatoT HafEXHbIM 3axBaT U
HaMAYYLLIWMIA AMana3oH PacKpbITUs

e LlenlbHOKOBaHas BbICOKOKaYeCTBEHHas
NerMpoBaHHas CcTaslb

e ®ocdaTHOE NOKPbLITUE, MPELIU3MOHHASA 3aKaIKa U
aHTUKOPPO3MOHHas 06paboTKa

e CtanpapTbl: ISO 6787, DIN 3117,

ASME B107.8-2003 n BS 6333

e -1 po3HMYHas YNaKoBKa M -2 MpoMblLLJIEHHAs
yrnaKoBKa
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CBOWCTBA TOBAPA

ToBap

L

5-375-2

15in

385 mm

43 mm

45 mm

13 mm

24 mm

1230 g
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